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حادثه ها

انهدام ۲ باند قاچاق سلاح
 در مرزهای غربی کشور

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از انهدام دو  �
باند قاچاق سلاح توسط مرزبانان استان کرمانشاه 
در مرزهای شهرستان ثلاث باباجانی خبر داد و 
گفت: در این عملیات، سه قاچاقچی دستگیر 
و ۷۶ قبضه سلاح کلت جنگی همراه ۱۵۲ 
تیغه خشاب و ۲۵۰ عدد فشنگ از قاچاقچیان 

کشف شد.
سردار احمدعلی گودرزی افزود: در راستای 
طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار 
مرزی، مرزبانان هنگ مرزی ثلاث باباجانی با 
اقدامات کنترلی و مؤثر اطلاعاتی در دو عملیات 
جداگانه، موفق به کشف و انهدام دو باند قاچاق 

سلاح شدند.
وی ادامه داد: مرزبانان در عملیات های 
ضربتی و هوشمند ضمن دستگیری سه 
قاچاقچی، ۷۶ قبضه سلاح کلت جنگی 
همراه ۱۵۲ تیغه خشاب و ۲۵۰ عدد فشنگ از 

قاچاقچیان کشف کردند.

دستگیری زوج سارق
زوج سارق لوازم خودرو بعد از دستگیری در  �

شمال تهران به ۱۴ فقره سرقت اعتراف کردند.
رئیس  سلیمانی مقدم،  مجید  سرهنگ 
کلانتری ۱۲۳ نیاوران اظهار کرد: روز شنبه 
مأموران عملیات کلانتری حین گشت زنی در 
خیابان نیاوران به راننده و سرنشین یک دستگاه 
خودرو که در حال پرسه زنی بی هدف بود 

مشکوک  شدند.
وی افزود: مأموران عملیات کلانتری برای 
بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند و در حال 
بررسی بودند که نگهبان یکی از برج های مجاور 
به مأموران مراجعه و اعلام کرد تصاویر سرقت 
لوازم خودرو توسط متهمان در دوربین های 
مداربسته برج موجود است. به این ترتیب این 

زن و مرد دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.
این مقام پلیسی با بیان اینکه در بازرسی 
از خودروی متهمان تعدادی لوازم خودروی 
سرقتی اعم از ضبط و باند کشف شد، افزود: 
این زوج سارق به ۱۴ فقره سرقت لوازم خودرو 

اعتراف کردند.
سرهنگ سلیمانی مقدم با اشاره به اینکه 
تاکنون ۱۴ نفر مال باختگان شناسایی شده اند، 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف سایر 

جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

آزادی یک زندانی با پول 
قلک های ۲ دانش آموز مینابی

مدیر کل زندان های هرمزگان گفت: پول  �
قلک های دو برادر دانش آموز مینابی، یک 
مددجوی جرائم غیرعمد را از زندان میناب 
آزاد کرد. مصطفی کیشانی فراهانی توضیح داد: 
پول قلک های رهام و رایان شهابی دو برادر 
دانش آموز مینابی، یک مددجوی جرائم غیرعمد 

را از زندان میناب آزاد کرد.
وی افزود: این مددجو مبلغ ۳۵ میلیون ریال 
محکومیت مالی (نفقه معوقه) داشت که با 
یاری این دو دانش آموز نوجوان از زندان آزاد شد.
به گفته مدیرکل زندان های هرمزگان، این 
دو نیکوکار نوجوان با شکستن قلک هایشان 
مبلغ ۳۰ میلیون ریال برای آزادی این زندانی 

پرداخت کردند.

رخداد

سرقت از منزل فرهاد مجیدی
منزل فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال، مورد  �

سرقت قرار گرفت. این دزدی شنبه شب انجام 
شد و برخی از اموال سرمربی استقلال دزدیده 
شده است. مجیدی زمان وقوع سرقت در خانه 
حضور نداشت. از میزان خسارت های واردشده 
به منزل مجیدی اطلاعات دقیقی وجود ندارد 
اما درحال حاضر مجیدی و باشگاه استقلال پیگیر 
مسائل و خسارات این سرقت هستند. در همین 
حال پلیس تهران اعلام کرد پرونده در دست 
بررسی است و باید مراحل تحقیقاتی کار مطابق 

روال قانونی انجام شود.

مأموران قلابی به دام افتادند
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سه  �

مأمور پلیس قلابی و دو مال خر خبر داد.
به گزارش رکنا، سردار عباسعلی محمدیان 
اظهار کرد: با وقوع سرقت های سریالی در پوشش 
مأمور قلابی، مأموران اداره آگاهی استان البرز 

وارد عمل شدند و تحقیقات را آغاز کردند.
وی افزود: کارآگاهان اداره آگاهی در تحقیقات 
میدانی پی بردند سه سارق با استفاده از دو 
خودروی سمند و ساینا در پوشش مأمور پلیس 
از مردم کرج سرقت کرده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان اداره پلیس آگاهی استان 
البرز که متوجه شدند صحنه های وقوع جرم 
به دوربین مداربسته مجهز هستند، به بازبینی 
لحظه به لحظه آنها پرداختند و پلاک خودروی 
سارقان را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی 
استان البرز در ادامه گفت: مأموران پلیس پس 
از دریافت این سرنخ مهم با هماهنگی مقام 
قضائی راهی مخفیگاه سارقان شدند و در یک 
عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر و به اداره 
آگاهی منتقل کردند . وی با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهمان اسپری فلفل و بی سیم تقلبی کشف شد، 
افزود: متهمان در بازجویی های فنی به جرم 
سرقت در پوشش مأمور پلیس اعتراف کردند و 
آدرس مخفیگاه دو مال خر را در اختیار کارآگاهان 
اداره پلیس آگاهی قرار دادند. سردار محمدیان 
ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی استان البرز 
در عملیات های جداگانه دو مال خر را دستگیر 
کردند و موفق به کشف تعداد زیادی اموال 

مسروقه شدند.

خروج درزین از ریل حادثه آفرید
سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های  �

پزشکی ساوه گفت: خروج درزین از ریل در راه آهن 
این شهرستان حادثه آفرید و شش مصدوم بر 
جای گذاشت. بهرام صیدی اظهار کرد: در ساعت 
۸:۱۴ دیروز گزارش یک مورد خروج دریزین از 
ریل در راه آهن در جاده یولاق، به واحد ارتباطات 
و هدایت عملیات اورژانس شهرستان ساوه

 گزارش شد.
وی افزود: برای امدادرسانی مصدومان این 
حادثه بلافاصله تیم های عملیاتی اورژانس شهر 
صنعتی کاوه و سیلجرد به محل حادثه اعزام 
شدند. صیدی افزود: شش مصدوم این حادثه بعد 
از دریافت اقدامات اولیه درمان پیش بیمارستانی 
برای ادامه درمان به بیمارستان شهید مدرس 

ساوه منتقل شدند.
وی گفت: خروج درزین از ریل در راه آهن ساوه 
زمانی اتفاق افتاد که قصد جابه جایی کارگران را 
در محل کار داشت و بر اثر این حادثه شش کارگر 

دچار شکستگی و مصدومیت شدند.

شرق: پرونده قتل پسر نوجوان که پیش از مرگ با ارسال پیامک درخواست 
کمک کرده بود، در زحالی پیچیده تر شد که تنها متهم بازداشتی پرونده 
همچنان منکر اتهام قتل است. این متهم مدعی است دوستش مرتکب 

قتل شده و او هرگز چنین اتهامی را قبول نمی کند.
به گزارش خبرنگار ما، متهم اصلی این پرونده که او نیز نوجوان است 
از همان ابتدای حادثه متواری شده و بسیاری از رازها در این پرونده 
سربه مهر مانده است. یک  سال قبل به دنبال قتل پسر ۱۴ساله ای به نام 
محمدحسین در شرق تهران، پلیس در جریان این حادثه قرار گرفت. پدر او 
که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: ساعتی قبل پسرم برای بردن زباله ها 
مقابل در خانه رفت اما دیگر به منزل بازنگشت. من نگران او شده بودم 
اما گمان می کردم دوستانش را مقابل در دیده و با آنها مشغول صحبت 
شده است. این مرد ادامه داد: همان موقع یکی از بستگان با من تماس 
گرفت و گفت محمدحسین برای او پیامکی فرستاده و درخواست کمک 
کرده است. پسرم در آن پیامک نوشته بود چند نفر او را دزدیده و در یک 
خانه گروگان گرفته اند. من بلافاصله از خانه بیرون رفتم. همان طور که در 
کوچه ها فریاد می کشیدم و اسم پسرم را صدا می زدم، درِ یک خانه باز شد 
و پسرم درحالی که به گردنش چاقو خورده بود و خونریزی داشت بیرون 
آمد و در آغوشم جان باخت. پسرم حتی فرصت نکرد چند کلمه ای حرف 
بزند و بگوید چه کسی او را زده و اصلا چرا در آن خانه بود. با اطلاعاتی 
که این مرد به پلیس داد، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و ابتدا پیکر 
پسر نوجوان که شاهرگش بریده شده بود، با دستور قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شد. پلیس در جریان تحقیقات پسری ۱۹ساله به نام ایمان 
را به عنوان متهم بازداشت کرد اما او مدعی شد در قتل دستی نداشته 
است. این متهم همدست فراری اش به نام بهنام را عامل جنایت معرفی 
کرد. درحالی که یک سال از این ماجرا گذشته و راز قتل پسر نوجوان فاش 
نشده بود، برای ایمان کیفرخواست صادر شد و او در شعبه هفتم دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه پدر و 
مادر محمدحسین درخواست قصاص را مطرح کردند. پدر مقتول گفت: 
پسرم آن شب از سوی متهم و دوستانش ربوده شده بود. آنها او را در یک 
خانه گروگان گرفته بودند اما نمی دانستند پسرم گوشی موبایل همراه دارد. 
محمدحسین از ترس به چند نفر پیامک فرستاده و از آنها کمک خواسته 
بود. حتی پیامک های ارسال شده هنوز موجود است. من آن شب همه 
محله را دنبال او جست وجو کردم و ناگهان فرزندم را دیدم که از درِ یک 

خانه بیرون آمد. او از ناحیه گردن چاقو خورده و غرق در خون بود. من 
ایمان را عامل این جنایت می دانم. او موقع فرار با چاقو به گردن پسرم 
زده بود. من برایش قصاص می خواهم و حاضر به گذشت نیستم. این مرد 
درباره ادعاهای متهم در دادسرا گفت: این حرف ها واقعیت ندارد، دلیلی 
برای اینکه پسر من خودش با پای خودش به آن خانه رفته باشد وجود 
ندارد، اگر او این  کار را کرده بود، دلیلی نداشت درخواست کمک کند. او 
برای چند نفر پیام فرستاده و گفته دزدیده شده است. اگر قرار بود برای 

خوشگذرانی به آن خانه برود که این  کار را نمی کرد.
در ادامه جلسه دادگاه وقتی ایمان در جایگاه متهم ایستاد، بار دیگر 
اتهامش را منکر شد و ادعا کرد چیزی درباره پیامکی که مقتول فرستاده 
نمی داند و آدم ربایی در کار نبوده است. متهم گفت: من و محمدحسین 
با هم دوست بودیم. آن شب او با میل خودش به خانه ما آمده بود. 
دوست دیگرم بهنام هم آنجا بود. ما با هم مشروب خوردیم اما بهنام 
ناگهان با او درگیر شد و به گردنش چاقو زد. من از ماجرای گروگان گیری 
هیچ اطلاعی ندارم و نمی دانم چرا آن شب محمدحسین به چند نفر از 
بستگانش پیامک ارسال کرده بود. او با پای خودش آمده بود و اینکه ما 
او را دزدیده ایم حرف درستی نیست. در این هنگام قاضی گفت: حالا که 
بهنام فراری است و پلیس ردی از او به دست نیاورده قتل را گردن او 
می اندازی؟ متهم پاسخ داد: من از اول هم به قتل اعتراف نکرده بودم. 
من در این ماجرا بی گناه هستم و هیچ دشمنی ای با محمدحسین نداشتم. 

من با او دوست بودم.
پسر نوجوان در پاسخ به این سؤال که چرا تلاش نکرد مانع بهنام 

شود، گفت: این اتفاق آن قدر سریع رخ داد که من اصلا نتوانستم از خودم 
عکس العملی نشان دهم. ضمن اینکه اصلا انتظار درگیری هم نداشتم. 
بهنام و محمدحسین با هم دوست بودند، اینکه یک دفعه به سمت او 

حمله کرد، بسیار عجیب بود و باعث شد نتوانم واکنش نشان دهم.
متهم در ادامه اظهاراتش به قضات گفت: من به شما دروغ نمی گویم. 
بهنام به محمدحسین حمله کرد و او را زد. اگر بهنام این  کار را نکرده بود 
چرا باید فرار می کرد. کاری که بهنام کرد، باعث نابودی زندگی من هم شد. 
من وقتی دیدم خون از گردن محمدحسین فواره زده است، آن قدر ترسیدم 
که فقط به فرار فکر می کردم. من از اینکه گرفتار شوم می ترسیدم، ولی 
عاقبت گرفتار شدم و چند سال است درگیر پرونده ای هستم که اصلا نقشی 
در آن نداشتم. من هم از اتفاقی که برای محمدحسین افتاده است ناراحت 

هستم، اما در این ماجرا نقشی نداشتم.
با پایان دفاعیات این متهم، قضات ادامه جلسه را به بعد موکول کردند 

تا شاهدان به دادگاه احضار شوند و تحقیقات درباره پرونده تکمیل شود.
در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده باز هم اولیای دم درخواست 
قصاص را مطرح کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. وقتی نوبت به 
متهم رسید او هم گفته های قبلی را تکرار کرد و گفت قتلی مرتکب نشده 
است. متهم گفت: من زیر بار چنین اتهامی نمی روم و قتل کار من نبوده 
است. وقتی نوبت شاهدان رسید آنها یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. 
یکی از آنها گفت: من چند سال است در آن محل زندگی می کنم وقتی 
در زمان حادثه با صدای بچه ها بیرون آمدم، متهم را دیدم که قمه به 
دست داشت و فریاد می زد محمدحسین کشته شده است. سپس دایی 
مقتول به عنوان شاهد در جایگاه قرار گرفت و گفت: من همراه دوستانم 
بودم که محمدحسین برایم پیامک ارسال کرد و گفت چند نفر در حال 
اذیت و آزار او هستند. من همراه دوستانم بلافاصله خودم را به آدرسی 
که محمدحسین داده بود رساندم. ما مقابل در پارکینگ با محمدحسین 
روبه رو شدیم، اما او یکباره به داخل پارکینگ رفت و وقتی بیرون برگشت 
چاقو خورده بود. شاهد دیگر نیز گفت: من همراه دایی محمدحسین 
بودم که او برای دایی اش پیامک ارسال کرد و کمک خواست. من و دایی 
محمدحسین قمه و چاقو برداشتیم و با موتور همراه پدر محمدحسین 
به آدرسی که او ارسال کرده بود رفتیم. ما قمه و چاقو را در ماشین پدر 
محمدحسین گذاشتیم یک دفعه محمدحسین درحالی که چاقو خورده بود 

بیرون آمد و روی زمین افتاد. من ندیدم چه کسی او را با چاقو زده است.

گره پیچیده در پرونده قتل پسر نوجوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ابزار ارتباطی- حلقه بین پیچ و مهره- طبقه ای از 
ساختمان ۸- متحیر- از سبزی های خوردنی- توپ 
چوگان ۹- سیاره زهره- تیمارگر اسب- برگزیده از هر 
چیز ۱۰- بافنده- ضربه ای در والیبال- تصرف در مالی 
۱۱- تیر پیکان دار- آسوده خاطر- ساده لوح- حرف 

محرمانه ۱۲- فرضیه علمی به اثبات نرسیده- کبوتر 
دشتی- محلی ۱۳- پسوند شباهت- زنبور عسل ماده 
بارور- برادر ۱۴- هوشیار- مجموعه داستانی نوشته 
هاروکی موراکامی، نویسنده ژاپنی ۱۵- غمخواری- 

آماسیدگی- ریگ نرم

افقی: 
 ۱- همه موجودات جهان- مجموعه شعری از 
احمد شاملو ۲- مخفف اگر- مهاجم سرشناس تیم 
ملی فوتبال سوئد- وسیله ای برای انتقال صدا ۳- از 
باتجربه  درون شهری- یک دنده-  وسایل حمل و نقل 
۴- نویسنده روسی رمان دن آرام - بر مرکب نشسته- 
ناشنوا ۵- تنها ماده غذایی که فاسد نمی شود- علم 
و آگاهی-  فرومایه ۶- اثر برجسته و بزرگ ادبی و 
هنری- سخن چین- گل ته حوض ۷- افزونی برنج 
پس از پخته شدن- باعث شگفتی دیگران- خوب
 ۸- بی باکی- بندری در اوکراین- زمان تعیین شده برای 
انجام کاری ۹- خورشید- مطالبه خانواده عروس- 
همسر زن ۱۰- قومی ایرانی- پهلوان افسانه ای 
آذری- تابلوی مشهور لئوناردو داوینچی ۱۱- بیماری 
کم  خونی- ماه نو- دشمن ۱۲- مزه خرمالو- جوش 
صورت- سرزمین ۱۳- پیش رفته- آخرین حرف 
الفبای یونانی- نوعی بیسکویت سبک ۱۴- اصطلاحی 
در شطرنج- سبک نقاشی پیکاسو- پایتخت ایتالیا
 ۱۵- بانوی ایرانی نویسنده رمان ماه کامل می شود- 

شجاع و قوی 
عمودی: 

۱- آرزو- دوستان وقت گل آن به که به ... 
کوشیم- نوعی دستگاه مخابراتی ۲- فیلمی ماندگار 
در ژانر اکشن جنگی ساخته ژان پیر ملویل- افسانه گو 
۳- فرزند به زبان کردی- مخترع پیل الکتریکی- 
خودستایی ۴- فرودآمدن- ادویه تند- پیدا نمی شود 
۵- خاندان- خداحافظی- مترسک- پسوند شباهت 
۶- لنگه بار- بیرونی- لایه محافظ دندان ۷- مهم ترین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

31
47

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4151

سخت  3148 سودوکو

سودوکو ساده 3148

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4152  �  طراح: بیژن گورانى

شرق: مردی میانسال که به دلیل اختلاف خانوادگی 
همسر خود را با چاقو به قتل رسانده است، دستگیر 
شد. این مرد بعد از اینکه همسرش را هدف ضربات 
چاقو قرار داد از خانه اش گریخت. از سویی زن 
زخمی به بیمارستان منتقل شد و پزشکان تلاش 
کردند جان او را نجات بدهند، اما موفق به این کار 
نشدند. سرهنگ نجم الدین مرادی، فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در پی وقوع یک مورد قتل با استفاده از سلاح سرد 
در شهرستان قرچک، بلافاصله کارآگاهان پلیس 
تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری قاتل 
آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس 

درباره این جنایت مشخص شد صبح دیروز مردی 
میانسال به دلیل اختلاف خانوادگی و درگیری، 
همسر خود را با چاقو به قتل رسانده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان قرچک اظهار کرد: با تلاش 
مأموران گشت کلانتری و اشراف اطلاعاتی و اقدام به 
موقع، قاتل که از صحنه جرم فرار کرده بود، در کمتر 
از سه ساعت دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده صراحتا به قتل 
اعتراف کرد و گفت به دلیل اختلافات خانوادگی و 
درگیری با همسر خود دست به انجام چنین جنایتی 
زده است. بنا بر این گزارش، پرونده متهم به مرجع 

قضائی ارجاع داده شده است.

شرق: سارق حرفه ای که به ازای موبایل قاپی، روزانه 
چهار میلیون تومان دستمزد می گرفت، دستگیر شد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در این باره توضیح داد: در پی وقوع چند 
فقره موبایل قاپی از سوی دو موتورسوار با استفاده 
از یک دستگاه موتورسیکلت در شهرک قدس تیم 
عملیات کلانتری مسئولیت شناسایی متهمان را 
بر عهده گرفتند و گشت زنی های انتظامی افزایش 
یافت. او افزود: مأموران این کلانتری با انجام چند 
عملیات پلیسی در نهایت موتورسواران را هنگام 
موبایل قاپی از شهروندی مشاهده و بلافاصله با اجرای 
طرح مهار سارقان، پس از مدتی تعقیب و گریز یکی از 

موتورسواران را دستگیر و در بررسی های بیشتر از او 
سه دستگاه تلفن مسروقه و مبلغ ۴۰ میلیون ریال وجه 
نقد کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری و اعتراف به جرم 
خود درخصوص وجه نقد کشف شده، اظهار کرد روزانه 
مبلغ ۴۰ میلیون ریال به ازای همکاری در موبایل قاپی 
از متهم متواری دریافت می کرد. بنا بر این گزارش 
متهم که پرونده او به مرجع قضائی ارسال شده، اکنون 
در بازداشت به  سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد 
تا مشخص شود تاکنون چند فقره سرقت انجام داده 
است. همچنین پلیس در تلاش است متهم فراری این 

پرونده را بازداشت و مال باختگان را نیز شناسایی کند.

دستمزد روزانه 4 میلیون تومان بابت موبایل قاپىقتل زن جوان با چاقوى همسر

شرق: زنی که با تأسیس شرکت صوری دست به کلاهبرداری ۸۰ 
میلیارد ریالی زده بود، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران شناسایی و دستگیر شد. چند نفر با مراجعه به دادسرای 
تهران شکایت های مشابهی را مطرح کردند و توضیح دادند به منظور 
خرید کامیون به طور اقساطی در شرکتی ثبت نام کرده اند، اما مدیرعامل 
شرکت که زنی جوان است، پس از دریافت پول و صدور حواله دریافت 
خودرو از کمرگ، به تعهداتش عمل نکرده و متواری شده است. این 
پرونده برای شناسایی و دستگیری متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و آنها برای یافتن ردی از زن شیاد 
وارد عمل شدند. کارآگاهان با مراجعه به محل شرکت اطلاع پیدا کردند 

محل فعالیت شرکت که دفتری استیجاری بود تخلیه شده است. از 
سویی تحقیقات مشخص کرد این شرکت فاقد هر گونه مجوز قانونی 
و لازم برای فعالیت در زمینه فروش اقساطی کامیون بوده و به صورت 
غیرقانونی تأسیس شده بود. متهم بعد از راه اندازی دفتر از چندی پیش 
اقدام به آگهی کرد و از این طریق توانست مشتریانی را جذب کند و 
آنان را فریب بدهد. در جریان بررسی های پلیسی فاش شد عامل این 
کلاهبرداری میلیاردی زنی سابقه دار است که به تازگی از زندان آزاد 
شده و بعد از اتمام دوران محکومیت قبلی اش این کلاهبرداری را انجام 
داده است. کارآگاهان با سرنخ هایی که به دست آورده بودند، توانستند 
متهم را به دام بیندازند. این زن در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد 

و گفت منشی شرکت که او نیز زنی جوان است تمامی پول های واریزی 
مال باختگان را تبدیل به شمش طلا کرده است. در بررسی های بیشتر 
از مخفیگاه متهم ۹ قطعه شمش طلای آب شده و یک رشته دستبند 
کشف شد. در ادامه پنج مال باخته در این پرونده شناسایی و برای پیگیری 
موضوع به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران دعوت شدند. کارشناسان 
در این مرحله ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۸۰ میلیارد ریال 
اعلام کردند. سرهنگ کیانوش ناصری، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با تأیید این خبر از همه مال باختگانی که به این نحو مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند دعوت کرد برای پیگیری شکایت به پایگاه 

پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

کلاهبردارى 80میلیاردى زن شیاد


